
Putování Po Pobočkách 

Pravidla soutěže 
www.kvkli.cz 

Termín trvání soutěže:  

23. 6. – 14. 9. 2025  

Kdo může soutěžit:  

Soutěžit může kdokoliv v jedné z následujících kategorií (čtenářská registrace není nutná):   

• děti ve věku 6 až 9 let,  

• děti ve věku 10 až 15 let,  

• dospělí (všechny osoby nad 15 let).  

Pokud účastník dosáhne během trvání soutěže věku, kterým by spadal do vyšší kategorie, může si 

zpočátku vybrat, ve které z kategorií bude soutěžit.  

Cíl:   

Vyluštit knižní šifry, sestavit hlavní tajenku a odevzdat na jedné z poboček nebo ji zaslat e-mailem 

(viz dále). 

Jak soutěžit:  

Během soutěže účastník postupně navštíví všech šest poboček (jejich otevírací dobu najde na webu 

knihovny), kde jsou ukryty knižní šifry/hádanky. Po jejich vyluštění získá na každé pobočce od 

knihovnice tři písmena do tajenky. Na závěr ze všech 18 písmen sestaví tajenku, kterou odevzdá, 

případně zašle e-mailem (viz dále). Hádanky/šifry se také budou postupně objevovat na sociálních 

sítích a na webu knihovny. Pozor, písmena do tajenky však budou k dostání pouze na pobočkách.  

Pro zapisování hesel slouží soutěžní karta, kterou si soutěžící může stáhnout z webu knihovny nebo 

ji obdrží na kterékoliv pobočce či na Informační službě v hlavní budově knihovny. Vyplněnou 

soutěžní kartu odevzdá na libovolné pobočce knihovny, případně zašle tajenku spolu se svým 

jménem, e-mailovou adresou a předmětem PUTOVÁNÍ PO POBOČKÁCH do 14. 9. 2025 na 

sidakova@kvkli.cz.  

Výherci budou osloveni e-mailem do konce září 2025. Ceny si posléze mohou vyzvednout na 

vybrané pobočce.  

Účastníci soutěže souhlasí se zpracováním osobních údajů, které budou využity pouze pro účely této 

soutěže.  

Příklad tajenky: 

Pobočka Králův Háj – písmena N N Y  

Pobočka Machnín – písmena S M U  

Pobočka Ruprechtice – písmena O M Y  

Tajenka zní SYNONYMUM  

mailto:sidakova@kvkli.cz

